410 Comparens recedens dicit inter dominum Casimirus Capri
 cum dicitur dominum quod infra terra attinet se
 cum successibus ac bonis suis quod omnibus totaliter et
 plenarie incorporans et subiacens ipsam libere publice
 de perpetuum recognovit quia ipse nobili fratri filio
 nobili fratri Alzgielaw Javoroskyi uxorati uxoris sua
 Summam Centum Quingquaginta florens pecuniam communis
 ratione dote et expeditionis eandem consatem suam de
 bonis paternis et maternis ipsam conuenit et cum eadem
 tenente sua et aliam similibus Summam Centum Quingquaginta
 florens pecuniam ratione ueri et iusti donaliter et aliam
 pignori super tota et integra medietate omnium bonorum
 suorum de relictione obligacionis mobilium et immobilium sum
 manum pecuniam substat et in partem habere dedit do
 tam donaliter in scriptis et reformauit quod
 presentibus dat locat detulit et reformauit et reformauit
 per ipsam consatem suam prefatam nobilem fratri
 Javoroskyi eandem ne detulit bonorum pro dote in uolo
 promissio reformata cum omni iure de iure et pro
 prietate omnibus et singulis relictibus fructibus
 proventibus aliis et pertinentiis quod omnia in se
 pro se successibus suis aut alio quopiam accipere seu
 quomodo modo reservari tenere habere possident illis pa
 cifice et quiete et sine origine ac more aliam non reform
 nationis statuerunt et dicitur in reo obediunt solam
 Ceterum presentibus recognoscent nobili fratri Javoroskyi
 Lubonay dat et concedit plenariam facultatem et omni
 uisiam prestare nobili fratri Javoroskyi Alzgielaw pater
 consorte sua in sequestrum presentem reformationem
 ex his alio Casimirus ad dicta Terra Dromler quomodo

411 qua uolo cumque uoluerit habere et transportare quod
 per ipsam transportata tantum valore subitum esse ac si per
 ipsam met recipere ex transportaretur hoc sua proles
 in cognatione sua quod infra ueliam

Zukowski Babickemu cedit

Comparens personaliter coram offi et actis presentibus Casimirus
 Capitanus Pomeranice quomodo Joannes Zukowski Babickem
 Ducebit dicit mente et corpore exis A tenis de in libris un
 bus unificatis quod quibusdam propriis et imples Redo
 sine autem Casimirus Capitanus Pomeranice dominum quomodo
 suo attinet se cum futuribus ac bonis suis iure et iustis totaliter
 et plenarie incorporans et subiacens ipsam libere publice ac p
 et presentibus recognovit quia ipse de omni et melius Inuestra
 tionem Belgoscora super tota et integra terra sua materna
 pro patris eiusdem recognoscent filio Casimirus Babickem
 modo commutatione facta et recognoscent cedit et concessit
 omnes et integram uis omnem propriam omnium in ipsa ad
 totam suam ac ipsius patris bonis et imples Redo
 corporum per se et eadem bona et uolo per se alia sua tenent
 debent possidere illis pro se et iure infra et supra in
 sui singularibus et parte defensionis et iure ad presentibus et
 mediis

Jaworsky Jaworskemu obligat

Comparens personaliter coram offi et actis presentibus
 Casimirus Capitanus Pomeranice nobili fratri Javoroskyi No
 bilitas Dami Javoroskyi filius mente et corpore in uolo
 A tenis de in libris unibus unificatis quod quibusdam

44

quae in toto non minus sub Valis Trigone
 quany floris Polony ob non completionem continet
 solum omnium et singulorum tam in partem
 in toto totis quibus opus fuerit ad solvendo succumbent
 Ceterum item regno Nobilis Jwan Janowsky
 Nobilitatis videlicet Aligatario suo Nobili Lucasja
 morsky fratris suo dat et concedit plenam
 facultatem et omnimodam potestatem
 personam putem obligationem ex his actis
 casibus ad acta Terria Duxmghien quae
 locum voluerit transferendi et transportandi
 que per ipsam transportata facti valebunt
 si per ipsammet resignante transporta
 retur. Sed quo quidem Valis vel aliis
 modo praesupposito ad solvendo suis ac reali
 qua parte non completa complendi quibus
 actibus eius memoratis Nobilis Jwan Janow
 sky ac illius successores ad infantiam Nobilitatis
 sua Janowsky vel illius quocumque ad officium
 resignans Castrensis Capitani Duxmghien ca
 tunc recedon supradictis ad praesentia
 mediante tempore in primo citationis termi
 no tanquam a promptum stare parere vnde
 se pro Valis vel aliis quibus ac se parte
 satis facere omne praedictum quod debet
 et tenetur se ac pro suo casu obligat eandem
 Terria in primis promptum ac alio omnes
 consequens eiusdem cause terminos tempore
 promptum vera infirmitate suorum nullo

45

in more veritate et sine solutio militum ad mun
 menta ad quocumque legitime rationem vel extra
 Regnum vel alio quibus non legitime impedire
 de et liberos non differens ad quietati
 rem ultra proximo Terria officij praefati
 casu non Duxmghien delinquentem sed nonse
 quent nullas quae mores appellandi ac eorum
 prosecutiones faciant ac quibus omni
 nis simplicibus vel triplicibus quibuslibet in
 hominibus fataliter quibus bello Conventionem et alio
 quibus non unis remedijs non subterfugiantur
 praesentibus resignans ad praesentia mediante

**Jaworsky obligat Janow
 Skiemu.**

Comparans personaliter coram officio et alio
 praesentibus Castrensis Capitani Duxmghien
 Nobilis Wasil Janowsky Nobilis Lucasja
 morsky Nobilitatis filio Jwan Janow
 sky ac Terria delinquentem nullo modo
 inter quos praesentibus proprijs et committit
 vnde Duxmghien praesentibus Castrensis Capitani
 Duxmghien resignans quoad actum praesentibus
 atque se non succedens ac bonis suis quibus
 omnibus potestatem plenam ac imperantem sub
 se et aliam libere potestatem ac per se praesentibus
 resignans quia ipse bona sua de ma vnde
 potestatem vnde tempore non vnde terminos
 a non alia tempore et tempore non vnde
 resignans in illa casu non vnde resignans